
PNEUSERVIS
vám nabízí:

• profesionální přezutí vašeho vozu
• ceny pneu srovnatelné s nejlevnějšími

internetovými obchody
Tel.: 777 740 491

Kontaktní osoba: Michal Jünger
Sídlíme ve Vyškově, na Kroměřížské ulici č. p. 2

(vedle hotelu Atrium)

Od 15. 10. do 15. 11. otevřeno
PO–PÁ 7.00–17.30 • SO 7.00–17.30

Otevřeno i ve státní svátek 28. 10.
Možnost úhrady platební kartou

NOVĚ OTEVŘENÁ PRODEJNA
CHYTRÉ NÁKUPY „ABABA“
Pod Priorem v suterénu

Brněnská 2, Vyškov

30–50% SLEVA
AKCE PLATÍ DO 30. 12.

NA VŠECHNU OBUV A STOVKY
DRUHŮ TEXTILNÍHO ZBOŽÍ

Restaurace Záložna
v Rousínově
vás zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY
ve dnech 13.–16. 11. 2014.

obj. na tel.: 605 161 777

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

HUSÍ HODY 7.–16. 11. 2014
14. 11. 2014 od 18.00 živá hudba, řízená degustace

a ochutnávka husích pokrmů – 250 Kč
Rezervace na tel.: 725 074 388, www.hotelallvet.cz

SILVESTR
2014

Od 8. do 11. 11. 2014
vás srdečně zveme na již tradiční

SVATOMARTINSKOU HUSU,
víno a další pochoutky

v restauraci Pohoda v Lulči.
Rezervace nutná na tel.: 736 473 838

Restaurace U Smrku Luleč vás srdečně zve na:

SVATOMARTINSKÉ HODY
konané ve dnech 8.–9. 11. 2014

Svatomartinská husa, svatomartinské víno, valašské frgály
Otevřeno 11.00–22.00 hod.

Rezervace na tel. čísle 517 353 425 nebo 776 254 702.

Těšíme se na vaši návštěvu.

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

Nabízíme místo

účetní / asistentka vedení společnosti
Vzdělání: SŠ, VŠ ekonomického směru
Požadujeme: práce s PC, samostatnost
Prosíme o zaslání profesního životopisu.

Kontakt: Jarmila Šmerdová, tel.: 544 221 476
e-mail: jarmila.smerdova@jmdemicarr.cz
Bučovická 180 , 684 01 Slavkov u Brna

KOSMETICKÉ LASER STUDIO
NABÍZÍ REVOLUČNÍ OŠETŘENÍ KŮŽE:
Žilky, pavoučkové névy, fibromy, hemangiomy,

pigmentové skvrny, trvalá epilace na obličeji, atd.
Cena od 300 Kč, konzultace zdarma!

!POZOR! AKCE LISTOPAD: 20% SLEVA
Masarykovo nám. 10, Vyškov, tel.: 732 638 158 

www.kosmetika-laser.com

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová zimní nabídka – 20% slevy na:
Zimní kabáty, zimní bundy, softshellové kalhoty,
strečové rifle, oteplené rifle, oteplené kapsáče,

manšestráky, svetry, roláky, pyžama, noční košile. 
Akce trvá do 15. 11. 2014.  www.evatex.cz

Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

BYTOVÝ DESIGN A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ
Luxusní kabelky za ceny,
které si můžete dovolit

Dukelská 8, 682 01 Vyškov
CITY CENTRUM

RESTAURACE LETIŠTĚ U KOPINCŮ
vás srdečně zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY
čtvrtek–neděle

13. 11.–16. 11. 2014
Sobota večer s hudbou, od 20 hod.,

k tanci a poslechu hrají DUO HURIKÁN
Celý večer

moderuje Savana
z Radia Čas.

Vstupné 70 Kč.

Rezervujte si vaše oblíbené místo
na tel.: 517 348 348, 603 892 799

nebo restaurace.letiste@seznam.cz
RESTAURACE LETIŠTĚ

V BRŇANECH 1, 682 01 VYŠKOV
Jídelní lístek na:

www.restauraceukopincu.cz

Restaurace Kojál 
vás zve na 

13.–17. 11.
Rezervace 732 37 66 20

Ždánská 210
685 01 Bučovice

Hledá vhodné kandidáty na pracovní pozici:

Požadujeme:
• vyučení nebo SŠ v oboru
• praxe na podobné pozici výhodou
• znalost práce s řídicím systémem HEIDENHAIN nebo

FANUC
• manuální zručnost, samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost
• ochotu pracovat ve směnném provozu

Nabízíme:
• zázemí a podporu silné a dynamické společnosti
• práci s moderním technickým vybavením 
• zajímavé mzdové ohodnocení a zaměstnanecké výhody
• práce v mladém kolektivu
• 5 týdnů dovolené
• penzijní připojištění
• příspěvky na závodní stravování

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované před-
poklady, zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:
mila.coufalova@jkz.cz
Popřípadě volejte na číslo: +420 517 306 125

OPERÁTOR CNC STROJŮ

VÁNOČNÍ TRHY 
– VÝZVA PRO PRODEJCE

Město Vyškov pořádá ve dnech 19. až 23. prosince 2014 na
 Masarykově náměstí tradiční vánoční trhy. Zájemce o prodej 
zboží a občerstvení na těchto trzích žádáme, aby do 20. listo-
padu 2014 podali své nabídky na e-mailové adrese 
infocentrum@meuvyskov.cz. Do e-mailu prosím uveďte popis
svého zboží a konkrétní dny, ve kterých se trhů chcete zúčastnit.
Zájemcům je k dispozici pronájem dvou typů uzamykatelných
dřevěných stánků o rozměrech 1,5x2 m a 2x2 m za cenu
121 Kč/m²/den vč. DPH. K prodeji můžete využít také svůj vlastní
stánek, poplatek za prodejní plochu je stanoven na 80 Kč/m²/den
vč. DPH.
Prodejce, kteří budou mít zájem zúčastnit se trhů s vlastním stán-
kem, žádáme o zaslání fotografie jejich stánku. O konečném výběru
prodejců pro letošní vánoční trhy se rozhodne koncem měsíce lis-
topadu. Prodej na vánočních trzích se bude řídit platným Tržním
řádem, který je zveřejněn na www.vyskov-mesto.cz. Podrobnější
informace získají zájemci v TIC Vyškov, Masarykovo nám. 1, tel.
517 301 310.


